
Nhập nội dung TBMT

Thông tin chung

Số TBMT 20210960144-00 Ngày đăng tải

Hình thức thông báo Đăng lần đầu

Loại thông báo Thông báo thực

Lĩnh vực Tư vấn

Bên mời thầu Ban Quản lý Trung ương các Dự án Thủy lợi

Chủ đầu tư Ban Quản lý Trung ương các dự án Thủy lợi (CPO. Địa chỉ: 23 Hàng Tre, Q. Hoàn Kiếm, 
TP. Hà Nội Điện thoại: 0243 825 3921 Fax: 0243 824 2372

Tên gói thầu TDA1-CSAT-11: Tư vấn cập nhật báo cáo đánh giá tác động môi trường (ĐTM) và chính 
sách an toàn

Phân loại Dự án đầu tư

Tên dự án Xử lý sạt lở bờ sông, bờ biển vùng đồng bằng sông Cửu Long (TDA1)

Chi tiết nguồn vốn Nguồn vốn đối ứng trung ương

Loại hợp đồng Trọn gói 

Hình thức lựa chọn 
nhà thầu Đấu thầu rộng rãi Trong nước

Phương thức Một giai đoạn hai túi hồ sơ 

Thời gian thực hiện 
hợp đồng 3 Tháng 

Cách thức tham dự thầu

Hình thức dự thầu Đấu thầu qua mạng

Thời gian nhận 
HSDT từ ngày

Phát hành E-HSMT Miễn phí

Thời hạn hiệu lực 
của E-HSDT 120 Ngày

Địa điểm nhận E-
HSDT web site: http://muasamcong.mpi.gov.vn

Địa điểm thực hiện 
gói thầu Tỉnh Cà Mau

Mở thầu

Thời điểm đóng/ mở 
thầu 18/10/2021 15:30

Địa điểm mở thầu website: http://muasamcong.mpi.gov.vn

Page 1 of 5

9/28/2021http://muasamcong.mpi.gov.vn:8081/webentry/printBidInfoTuVan?bid_no=20210960144...


